РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АГБАН ПИЛТ1Р1 АЙМАХ

РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБ1

У СТ АГ-ПАСТ А А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2018 г. № 37-П

аал Райков

О присвоении адреса объекту недвижимости

расположенному по адресу:

Российская Федерация, Республика Хакасия,

Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Ленина

В связи с упорядочиванием нумерации объектов недвижимости в аал Райков, в

соответствии с постановлением администрации Усть-Абаканского района от 15.10.2002 г.

№ 67-П «Об утверждении Примерного положения о порядке присвоения, изменения,

аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Республики

Хакасия». Администрация Райковского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости, одноквартирному жилому дому, общей площадью 35 кв.м.,

присвоить адрес «Российская Федерация, Республика Хакасия,

Усть-Абаканский район, аал Райков, улица Ленина, дом №50»

Копия верна

Оригинал хранится в делах Райковского сельсовета

Глава Райковского сельсовета

В.Г. Ковальчук